
Uchwała Nr XVI/95/04
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 29 marca 2004

w sprawie sprostowania błędu rachunkowego

Na podstawie art.113 § 1 Kodeksu Postępowania Administracyjnego ( Dz.U  z 1980 r  Nr 9
poz. 26  Dz.U. z 1986 r Nr 47 poz. 228 z 1987 r Nr 33 poz. 186 z 1990 r Nr 34 poz. 201 z
2000 r Nr 22 poz. 268 , Nr 92 poz. 1071 ) Rada  Gminy Trzcinica uchwala co następuje 

§ 1

W uchwale nr XV/82/04  z dnia 27- lutego 2004 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2004
w załączniku nr 8 wystąpił oczywisty błąd rachunkowy   polegający na wpisaniu w sumę
wydatków rozdziału   751-  Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej ,Kontroli i
Ochrony Praw oraz Sądownictwa -  błędnej  kwoty   692 zł , wobec powyższego prostuje się
w/w błąd poprzez wpisania prawidłowej sumy w kwocie   734 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dnie podjęcia 
  

 


